|.C. SESTOLA - Sestola

Anno CIG
12022 9F3779E36A
022 AE35FA885D
2022 Z00359FD97
022 7043510378
$2022 7063905FE7
S2022 7083687FCD
Jp022 709361363D
2022 Z1134C096C
’022 71435FA831
022 71A3556336
022 71F36118DF
(P022 Z2238AT6BE
—P022 72935FACDF
02022 73035DC290
82022 732362131C
F2022 739377AAEB
82022 73D33B1CD3
09022 74038E5447
82022 7453634055
F022 Z46363DET75
(022 Z473888CAD
Ub022 74D351AF1E

12022 Z4D37445BB
D022 74E3553666
022 74E391752C
SP022 75234D6E2F
L022 7503610358
QP22 Z6235086CB
2022 7623906808
022 7633687FD1
Q022 7642BE191D
%022 Z69368CCEE

022 Z693908E32
2022 Z6F35EB703
2022 7713700745

Oggetto
RPD Affid.
PERCORSO AMBIENTALE SCUOLA Affid.
CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE Affid.

LIBRI PROGETTO DIDATTICO INCC Affid.
ACQUISTO MATERIALE IGIENICO ¢ Affid.
Affid.
ACQUISTO MATERIALE IGIENICO ¢ Affid.
ACQUISTO TONER PER SEGRETEF Affid.
PERCORSO AMBIENTALE PROGET Affid.
ACQUISTO MATERIALE DI FACILE « Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META CASTE Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META MONT. Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META SPILAI Affid.
Affid.
ACQUISTO VASCHETTA RECUPER Affid.
PRESTAZIONE D'OPERA INTELLET Affid.
SERVIZI INFORMATICI-AMMINISTR. Affid.
ACQUISTO MATERIALE DI PRONTC Affid.

COD/CIG non presente in archivio

CORSI DI TENNIS

NOLEGGIO PULLMAN META BOLO( Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META BOLO( Affid.
VISITA CAMPO FOSSOLI Affid.
20 LICENZE WINDOWS Affid.
SERVIZI INFORMATICI Affid.
TONER Affid.

ACQUISTO MATERIALE INTERATTI Affid.
ACQUISTO MASCHERINE FFPC SE Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META TRENT Affid.
Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META FIORA Affid.
Affid.
SERVIZI TELEFONICI RETE FISSA ¢ Affid.
LABORATORI ARTEBAMBINI 26-5-2 Affid.
CORSO SICUREZZA ANTINCENDIO Affid.
Affid.
REALIZZAZIONE PROGETTO DIDAT Affid.

RSPP

TARGHE PON RETI CABLATE

NOLEGGIO ROUTER

Modalita
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto

Pubblicazione gare (Avcp)

Partecipanti
CORPORATE STUDIO SRL A
COCCHI MARIK A
CAMBRIDGE CENTRE OF ENGLISH di A
DEMEA Eventi Culturali Srl A

C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A
CASA EDITRICE GUERRINO LEARDIN A
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A
FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SR A
LA CHIAVE DELLA FORESTA DI GIOV. A

BAZZANI PAOLA A
CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & CA
SACA SOC. COOP. a.r.l. A
SACA SOC. COOP. a.r.l. A
TENNIS CLUB SESTOLA A
FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SR A
HUNT ALYSSA A
MADISOFT SPA A

GRUPPO SPAGGIARI PARMA Sp.a. A
CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A
CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A
FOND.REC.VAL.CAMPO FOSSOLI A
TECNO INFORMATICA SRL A
MADISOFT SPA A
REFILL A
PTS S.r.l. A
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A
CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & CA

STUDIO TECNICO FB A
SACA SOC. COOP. a.r.l. A
CASA EDITRICE GUERRINO LEARDIN A
TIM SPA A
EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC A
PROGETTO AMBIENTE SICURO S.R.L A
EOLO SPA A

ASSOCIAZIONE CULTURALE OTTOM: A

Aggiud.
450.00
100.00
855.00
462.50
784.00
215.28
371.50
921.00
100.00

75.99
363.64
518.18
545.45

1660.00
211.00
1290.00
1200.00
146.70
409.09
409.09
340.00
580.00
1550.00
194.65
1820.00
792.00
818.18
3120.00
436.36
185.00
3199.38
165.00
3100.00
358.80
1480.00

Periodo lavori

16-11-2022
05-05-2022
27-05-2022
03-02-2022
12-12-2022
12-12-2022
20-04-2022
10-01-2022
05-05-2022
23-02-2022
20-04-2022
01-09-2022
12-04-2022
25-07-2022
26-04-2022
18-10-2022
09-02-2022
02-12-2022
02-05-2022
03-05-2022
12-12-2022
07-02-2022
16-11-2022
22-02-2022
14-12-2022
18-01-2022
20-04-2022
01-02-2022
12-12-2022
12-12-2022
07-01-2022
27-05-2022
12-12-2022
01-05-2022
25-07-2022

16-11-2022
05-05-2022
27-05-2022
30-06-2022
31-12-2022
12-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
05-05-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
25-07-2022
31-12-2022
18-10-2022
09-02-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
12-12-2022
31-12-2022
16-11-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
12-12-2022
21-12-2022
27-05-2022
31-12-2022
01-05-2022
25-07-2022

Liquid.
450.00
100.00
855.00
462.50
0.00
215.28
371.50
921.00
100.00
0.00
363.64
518.18
545.45
1660.00

211.00
1290.00
1200.00

0.00
409.09
409.09
340.00
580.00

1550.00
194.65

0.00
792.00
818.18

3120.00
0.00
185.00
3199.38
165.00
3100.00
358.80
1480.00

I.C. SESTOLA - Sestola

26-01-2023



|.C. SESTOLA - Sestola

Q

1]

Pubblicazione gare (Avcp)

Anno CIG Oggetto Modalita Partecipanti Aggiud. Periodo lavori Liquid.
72022 Z7738A0172 SERVIZI SITO WEB ISTITUZIONALE Affid. diretto MADISOFT SPA A 50.00 12-12-2022 12-12-2022 50.00
82022 Z78388910F PRENOTAZIONE PULLMAN META C Affid. diretto SACA SOC. COOP. a.r.l. A 600.00 01-09-2022 31-12-2023 600.00
‘.,"2022 Z7A359FE1E SPESE POSTALI ANNO 2022 Affid. diretto POSTE ITALIANE SPA A 155.38 19-04-2022 12-12-2022 155.38
§022 Z7F3675284 GUIDE PARCO DEL FRIGNANO FAN Affid. diretto ENTE GESTIONE PARCHI E BIODIVEF A 280.00 18-05-2022 31-12-2022 280.00
32022 Z8535100FB SERIE DI LETTERE-SIMBOLI-NUME Affid. diretto COMUNIKARE LAB SNC A 90.00 07-02-2022 31-12-2022 90.00
2022 7Z86365B89B COD/CIG non presente in archivio Affid. diretto SYNCHRONET SRL A 20819.68 25-07-2022 25-07-2022 20819.68
32022 Z8638B036E ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid. diretto BAZZANI PAOLA A 63.11 01-09-2022 31-12-2022 63.11
“',2022 Z8C36338FF tRASPORTO ALUNNI VISITA ISTRU. Affid. diretto CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A 545.45 02-05-2022 02-05-2022 545.45
":,2022 Z8D268F38E ASSISTENZA INFORMATICA PLESES Affid. diretto LABARBERA FRANCESCO A 800.00 29-03-2022 29-03-2022 800.00
%022 7923656D67 NOLEGGIO PULLMAN META CERV: Affid. diretto CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A 500.00 10-05-2022 31-12-2022 500.00
%022 Z79238E4810 ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid. diretto BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A 75.66 01-12-2022 31-12-2022 75.66
('32022 7983554571 ACQUISTO MATERIALE PER P.S.  Affid. diretto GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A 102.90 23-02-2022 31-12-2022 102.90
:2022 7983554751 MATERIALE CANCELLERIA Affid. diretto GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A 102.90 13-03-2022 13-03-2022 102.90
2022 79D3638527 ATTIVITA' DIDATTICA PLANETARIO Affid. diretto AGEN.TER. A 150.00 02-05-2022 31-12-2022 150.00
gOZZ Z9E37E86B5 ACQUISTO MATERIALE DI PRONTC Affid. diretto GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A 193.48 27-09-2022 31-12-2022 193.48
2022 ZA3365B894 RETI CABLATE SCUOLE I.C.SESTO Affid. diretto SYNCHRONET SRL A 33300.00 15-12-2022 15-12-2022 33300.00
2022 ZA735EB861 NOLEGGIO PULLMAN META BOLOC Affid. diretto CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & CA 45455 07-04-2022 31-12-2022 454.55
0.2022 ZAA362967B NOLEGGIO PULLMAN GARDONE R Affid. diretto CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A 909.09 28-04-2022 31-12-2022 909.09
82022 ZAB35284B4 MATERIALE IGIENICO SANITARIO Affid. diretto C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A 938.65 11-02-2022 31-12-2022 938.65
WOZZ ZAB35284B4 MATERIALE PER PULIZIE Affid. diretto C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A 123.12 05-05-2022 15-06-2022 123.12
62022 ZB138E2256 ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid. diretto BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A 104.60 01-12-2022 31-12-2022 104.60
Iﬁ'_ﬁOZZ ZB23216232 MATERIALE LIBRI DI NARRATIVA V Affid. diretto LIBRERIA LA SORGENTE A 602.64 07-01-2022 07-01-2022 602.64

12022 ZB33543644 Polizza assicurativa .a.s. 2021-22 Procedura neg. previa [ UNIPOLSAI ASSICURAZIONE SPA A 2622.00 13-03-2022 13-03-2022 2622.00
LL UCA ASSICURAZIONE SPA A
@022 ZB338ADE89 ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid. diretto RICCI & CASELLI snc A 52.46 21-11-2022 31-12-2022 52.46
%022 ZB534E9970 MATERIALE IGIENICO SANITARIO Affid. diretto C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE 243.12 24-01-2022 31-12-2022 243.12
<:7‘2022 ZB53612AC0 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO < Affid. diretto C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A 663.68 20-04-2022 31-05-2022 663.68
gOZZ ZB7356D8ED ACQUISTO TONER PLESSI Affid. diretto REFILL A 351.03 02-03-2022 31-12-2022 351.03
'92022 ZBA38B1F2C ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid. diretto BAZZANI PAOLA A 140.98 22-11-2022 31-12-2022 140.98
82022 ZBB34B5F8A RINNOVO SERVIZI ON LINE Affid. diretto MEDIASOFT s.n.c. di ScarabelliA.ec. A 180.00 04-01-2022 31-12-2022 180.00
Q2022 ZC2394CEF9 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICC Affid. diretto BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A 293.41 27-12-2022 31-08-2023 0.00
%022 ZC33936B55 RINNOVO ABBONAMENTO AMMINI Affid. diretto MADISOFT SPA A 1275.00 20-12-2022 31-12-2022 0.00

022 ZC438F8386 NOLEGGIO PULLMAN META BOLO( Affid. diretto SACA SOC. COOP. a.r.l. A 618.18 07-12-2022 31-12-2022 0.00

2022 ZC43936B9A RINNOVO ABBONAMENTO RILEVA: Affid. diretto MADISOFT SPA A 500.00 20-12-2022 31-12-2022 0.00

2022 ZC636051BF NOLEGGIO PULLMAN META NONAI Affid. diretto CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A 500.00 14-04-2022 31-12-2022 500.00

I.C. SESTOLA - Sestola 26-01-2023



|.C. SESTOLA - Sestola

Anno CIG

12022 ZCA35DCOC1 ACQUISTO CANCELLERIA PER ES/ Affid.
9‘2022 ZCB38C8D8C ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid.
&.,2022 ZCD37EEAA3 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO/< Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META MONT. Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META RIMINI Affid.
ACQUISTO MATERIALE GINNICO  Affid.

D022 ZD13637F8F
022 ZE23656A74
2022 ZE3394BD65
Jp022 ZE8357D84F
2022 ZEE34FF142
N2022 ZEE38CB65B
022 ZFO366AED7
022 zF038E17DD
(P022 ZF13549858
—p022 ZF235DC3DE
02022 ZF23620430
82022 ZF53667D34
F2022 ZF638B18CB

MOICB80700B - A4285FB - REGISTRO PRO

Oggetto

ACQUISTO CARTELLI Affid.
NOLEGGIO PROIETTORE Affid.
ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid.
LAMPADA PER PROIETTORE Affid.

Laboratori didattici produzione video  Affid.
Corsi educazione motoria (pattinaggic Affid.
Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META IL DOC Affid.
NOLEGGIO PULLMAN META OSPIT Affid.
ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL Affid.

NOLEGGIO PULLMAN

Modalita

diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto

Pubblicazione gare (Avcp)

Partecipanti

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A
ITALCHIM S.R.L. A
IMPIANTISTICA FANANESE SNC A
SACA SOC. COOP. a.r.l. A
VOLLEY & SPORT SRL A
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. A
FSM DI SERAFINI FABIO A
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A

A

ETIC S.R.L.

FONDAZIONE CINETECA DI BOLOGN. A
ASD POLISPORTIVA FANANO A
CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & CA
IMPIANTISTICA FANANESE SNC A
IMPIANTISTICA FANANESE SNC A
BAZZANI PAOLA A

Aggiud.

134.41
90.17
2957.32
250.00
1954.55
341.92
122.20
450.00
258.65
120.00
1590.16
4175.00
409.09
100.00
90.00
171.31

Periodo lavori

04-04-2022
28-11-2022
28-09-2022
02-05-2022
10-05-2022
27-12-2022
07-03-2022
29-01-2022
28-11-2022
16-05-2022
15-12-2022
25-07-2022
04-04-2022
26-04-2022
13-05-2022
22-11-2022

31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-08-2023
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
15-12-2022
25-07-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022

Liquid.
134.41
90.17
2957.32
250.00
1954.55
0.00
122.20
450.00
258.65
120.00
1590.16
4175.00
409.09
100.00
90.00
171.31

I.C. SESTOLA - Sestola

26-01-2023


http://www.tcpdf.org

