

Pubblicazione gare (Avcp)

Anno	CIG	Oggetto	Modalità	Partecipanti	Aggiud.	Periodo lavori	Liquid.		
2022	9F3779E36A	RPD	Affid. diretto	CORPORATE STUDIO SRL	A	450.00	16-11-2022	16-11-2022	450.00
2022	AE35FA885D	PERCORSO AMBIENTALE SCUOLA	Affid. diretto	COCHI MARIK	A	100.00	05-05-2022	05-05-2022	100.00
2022	Z00359FD97	CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE	Affid. diretto	CAMBRIDGE CENTRE OF ENGLISH di A	855.00	27-05-2022	27-05-2022	855.00	
2022	Z043510378	LIBRI PROGETTO DIDATTICO INCC	Affid. diretto	DEMEA Eventi Culturali Srl	A	462.50	03-02-2022	30-06-2022	462.50
2022	Z063905FE7	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO S	Affid. diretto	C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A	784.00	12-12-2022	31-12-2022	0.00	
2022	Z083687FCD	COD/CIG non presente in archivio	Affid. diretto	CASA EDITRICE GUERRINO LEARDIN A	215.28	12-12-2022	12-12-2022	215.28	
2022	Z09361363D	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO S	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	371.50	20-04-2022	31-12-2022	371.50
2022	Z1134C096C	ACQUISTO TONER PER SEGRETERE	Affid. diretto	FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SR A	921.00	10-01-2022	31-12-2022	921.00	
2022	Z1435FA831	PERCORSO AMBIENTALE PROGET	Affid. diretto	LA CHIAVE DELLA FORESTA DI GIOV. A	100.00	05-05-2022	05-05-2022	100.00	
2022	Z1A3556336	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE	Affid. diretto	BAZZANI PAOLA	A	75.99	23-02-2022	31-12-2022	0.00
2022	Z1F36118DF	NOLEGGIO PULLMAN META CASTE	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	363.64	20-04-2022	31-12-2022	363.64	
2022	Z2238A76BE	NOLEGGIO PULLMAN META MONT	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	518.18	01-09-2022	31-12-2022	518.18
2022	Z2935FACDF	NOLEGGIO PULLMAN META SPILAI	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	545.45	12-04-2022	31-12-2022	545.45
2022	Z3035DC290	CORSI DI TENNIS	Affid. diretto	TENNIS CLUB SESTOLA	A	1660.00	25-07-2022	25-07-2022	1660.00
2022	Z32362131C	ACQUISTO VASCHETTA RECUPER	Affid. diretto	FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SR A	211.00	26-04-2022	31-12-2022	211.00	
2022	Z39377AAEB	PRESTAZIONE D'OPERA INTELLET	Affid. diretto	HUNT ALYSSA	A	1290.00	18-10-2022	18-10-2022	1290.00
2022	Z3D33B1CD3	SERVIZI INFORMATICI-AMMINISTR.	Affid. diretto	MADISOFT SPA	A	1200.00	09-02-2022	09-02-2022	1200.00
2022	Z4038E5447	ACQUISTO MATERIALE DI PRONTC	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	146.70	02-12-2022	31-12-2022	0.00
2022	Z453634055	NOLEGGIO PULLMAN META BOLO	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	409.09	02-05-2022	31-12-2022	409.09	
2022	Z46363DE75	NOLEGGIO PULLMAN META BOLO	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	409.09	03-05-2022	31-12-2022	409.09	
2022	Z473888CAD	VISITA CAMPO FOSSOLI	Affid. diretto	FOND.REC.VAL.CAMPO FOSSOLI	A	340.00	12-12-2022	12-12-2022	340.00
2022	Z4D351AF1E	20 LICENZE WINDOWS	Affid. diretto	TECNO INFORMATICA SRL	A	580.00	07-02-2022	31-12-2022	580.00
2022	Z4D37445BB	SERVIZI INFORMATICI	Affid. diretto	MADISOFT SPA	A	1550.00	16-11-2022	16-11-2022	1550.00
2022	Z4E3553666	TONER	Affid. diretto	REFILL	A	194.65	22-02-2022	31-12-2022	194.65
2022	Z4E391752C	ACQUISTO MATERIALE INTERATTI	Affid. diretto	PTS S.r.l.	A	1820.00	14-12-2022	31-12-2022	0.00
2022	Z5234D6E2F	ACQUISTO MASCHERINE FFPC SE	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	792.00	18-01-2022	31-12-2022	792.00
2022	Z5D3610358	NOLEGGIO PULLMAN META TRENT	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	818.18	20-04-2022	31-12-2022	818.18	
2022	Z6235086CB	RSPP	Affid. diretto	STUDIO TECNICO FB	A	3120.00	01-02-2022	31-12-2022	3120.00
2022	Z623906808	NOLEGGIO PULLMAN META FIORA	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	436.36	12-12-2022	31-12-2022	0.00
2022	Z633687FD1	TARGHE PON RETI CABLATE	Affid. diretto	CASA EDITRICE GUERRINO LEARDIN A	185.00	12-12-2022	12-12-2022	185.00	
2022	Z642BE191D	sERVIZI TELEFONICI RETE FISSA S	Affid. diretto	TIM SPA	A	3199.38	07-01-2022	21-12-2022	3199.38
2022	Z69368CCEE	LABORATORI ARTEBAMBINI 26-5-2	Affid. diretto	EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC	A	165.00	27-05-2022	27-05-2022	165.00
2022	Z693908E32	CORSO SICUREZZA ANTINCENDIO	Affid. diretto	PROGETTO AMBIENTE SICURO S.R.L A	3100.00	12-12-2022	31-12-2022	3100.00	
2022	Z6F35EB703	NOLEGGIO ROUTER	Affid. diretto	EOLO SPA	A	358.80	01-05-2022	01-05-2022	358.80
2022	Z713700745	REALIZZAZIONE PROGETTO DIDAT	Affid. diretto	ASSOCIAZIONE CULTURALE OTTOM/ A	1480.00	25-07-2022	25-07-2022	1480.00	

Pubblicazione gare (Avcp)

Anno	CIG	Oggetto	Modalità	Partecipanti	Aggiud.	Periodo lavori	Liquid.
2022 Z7738A0172	SERVIZI SITO WEB ISTITUZIONALE	Affid. diretto	MADISOFT SPA	A	50.00	12-12-2022	12-12-2022
2022 Z78388910F	PRENOTAZIONE PULLMAN META C	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	600.00	01-09-2022	31-12-2023
2022 Z7A359FE1E	SPESE POSTALI ANNO 2022	Affid. diretto	POSTE ITALIANE SPA	A	155.38	19-04-2022	12-12-2022
2022 Z7F3675284	GUIDE PARCO DEL FRIGNANO FAN	Affid. diretto	ENTE GESTIONE PARCHI E BIODIVERSITA'	A	280.00	18-05-2022	31-12-2022
2022 Z8535100FB	SERIE DI LETTERE-SIMBOLI-NUME	Affid. diretto	COMUNIKARE LAB SNC	A	90.00	07-02-2022	31-12-2022
2022 Z86365B89B	COD/CIG non presente in archivio	Affid. diretto	SYNCHRONET SRL	A	20819.68	25-07-2022	25-07-2022
2022 Z8638B036E	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BAZZANI PAOLA	A	63.11	01-09-2022	31-12-2022
2022 Z8C36338FF	trasporto alunni visita istru	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	545.45	02-05-2022	02-05-2022
2022 Z8D268F38E	ASSISTENZA INFORMATICA PLESS	Affid. diretto	LABARBERA FRANCESCO	A	800.00	29-03-2022	29-03-2022
2022 Z923656D67	NOLEGGIO PULLMAN META CERV/	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	500.00	10-05-2022	31-12-2022
2022 Z9238E4810	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A	A	75.66	01-12-2022	31-12-2022
2022 Z983554571	ACQUISTO MATERIALE PER P.S.	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	102.90	23-02-2022	31-12-2022
2022 Z983554751	MATERIALE CANCELLERIA	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	102.90	13-03-2022	13-03-2022
2022 Z9D3638527	ATTIVITA' DIDATTICA PLANETARIO	Affid. diretto	AGEN.TER.	A	150.00	02-05-2022	31-12-2022
2022 Z9E37E86B5	ACQUISTO MATERIALE DI PRONTO	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	193.48	27-09-2022	31-12-2022
2022 ZA3365B894	RETI CABLATE SCUOLE I.C.SESTO	Affid. diretto	SYNCHRONET SRL	A	33300.00	15-12-2022	15-12-2022
2022 ZA735EB861	NOLEGGIO PULLMAN META BOLO	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	454.55	07-04-2022	31-12-2022
2022 ZAA362967B	NOLEGGIO PULLMAN GARDONE R	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	909.09	28-04-2022	31-12-2022
2022 ZAB35284B4	MATERIALE IGIENICO SANITARIO	Affid. diretto	C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A	A	938.65	11-02-2022	31-12-2022
2022 ZAB35284B4	MATERIALE PER PULIZIE	Affid. diretto	C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A	A	123.12	05-05-2022	15-06-2022
2022 ZB138E2256	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A	A	104.60	01-12-2022	31-12-2022
2022 ZB23216232	MATERIALE LIBRI DI NARRATIVA V	Affid. diretto	LIBRERIA LA SORGENTE	A	602.64	07-01-2022	07-01-2022
2022 ZB33543644	Polizza assicurativa .a.s. 2021-22	Procedura neg. previa p	UNIPOLSAI ASSICURAZIONE SPA	A	2622.00	13-03-2022	13-03-2022
			UCA ASSICURAZIONE SPA	A			
2022 ZB338ADE89	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	RICCI & CASELLI snc	A	52.46	21-11-2022	31-12-2022
2022 ZB534E9970	MATERIALE IGIENICO SANITARIO	Affid. diretto	C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE	A	243.12	24-01-2022	31-12-2022
2022 ZB53612AC0	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO S	Affid. diretto	C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODE A	A	663.68	20-04-2022	31-05-2022
2022 ZB7356D8ED	ACQUISTO TONER PLESSI	Affid. diretto	REFILL	A	351.03	02-03-2022	31-12-2022
2022 ZBA38B1F2C	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BAZZANI PAOLA	A	140.98	22-11-2022	31-12-2022
2022 ZBB34B5F8A	RINNOVO SERVIZI ON LINE	Affid. diretto	MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. e c.	A	180.00	04-01-2022	31-12-2022
2022 ZC2394CEF9	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO	Affid. diretto	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R. A	A	293.41	27-12-2022	31-08-2023
2022 ZC33936B55	RINNOVO ABBONAMENTO AMMINI	Affid. diretto	MADISOFT SPA	A	1275.00	20-12-2022	31-12-2022
2022 ZC438F8386	NOLEGGIO PULLMAN META BOLO	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	618.18	07-12-2022	31-12-2022
2022 ZC43936B9A	RINNOVO ABBONAMENTO RILEVA	Affid. diretto	MADISOFT SPA	A	500.00	20-12-2022	31-12-2022
2022 ZC636051BF	NOLEGGIO PULLMAN META NONA	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	500.00	14-04-2022	31-12-2022

MOIC80700B-A4285FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 14/01/2023 - 16-176-0009176-16-1

Pubblicazione gare (Avcp)

Anno	CIG	Oggetto	Modalità	Partecipanti	Aggiud.	Periodo lavori	Liquid.	
2022	ZCA35DC9C1	ACQUISTO CANCELLERIA PER ES/	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	134.41	04-04-2022 31-12-2022	134.41
2022	ZCB38C8D8C	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.	A	90.17	28-11-2022 31-12-2022	90.17
2022	ZCD37EEAA3	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO/S	Affid. diretto	ITALCHIM S.R.L.	A	2957.32	28-09-2022 31-12-2022	2957.32
2022	ZD13637F8F	NOLEGGIO PULLMAN META MONT.	Affid. diretto	IMPIANTISTICA FANANESE SNC	A	250.00	02-05-2022 31-12-2022	250.00
2022	ZE23656A74	NOLEGGIO PULLMAN META RIMINI	Affid. diretto	SACA SOC. COOP. a.r.l.	A	1954.55	10-05-2022 31-12-2022	1954.55
2022	ZE3394BD65	ACQUISTO MATERIALE GINNICO	Affid. diretto	VOLLEY & SPORT SRL	A	341.92	27-12-2022 31-08-2023	0.00
2022	ZE8357D84F	ACQUISTO CARTELLI	Affid. diretto	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	A	122.20	07-03-2022 31-12-2022	122.20
2022	ZEE34FF142	NOLEGGIO PROIETTORE	Affid. diretto	FSM DI SERAFINI FABIO	A	450.00	29-01-2022 31-12-2022	450.00
2022	ZEE38CB65B	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.	A	258.65	28-11-2022 31-12-2022	258.65
2022	ZF0366AED7	LAMPADA PER PROIETTORE	Affid. diretto	ETIC S.R.L.	A	120.00	16-05-2022 31-12-2022	120.00
2022	ZF038E17DD	Laboratori didattici produzione video	Affid. diretto	FONDAZIONE CINETECA DI BOLOGNA	A	1590.16	15-12-2022 15-12-2022	1590.16
2022	ZF1354985B	Corsi educazione motoria (pattinaggio)	Affid. diretto	ASD POLISPORTIVA FANANO	A	4175.00	25-07-2022 25-07-2022	4175.00
2022	ZF235DC3DE	NOLEGGIO PULLMAN	Affid. diretto	CIMONVIAGGI di FOLI GIUSEPPE & C A	A	409.09	04-04-2022 31-12-2022	409.09
2022	ZF23620430	NOLEGGIO PULLMAN META IL DOC	Affid. diretto	IMPIANTISTICA FANANESE SNC	A	100.00	26-04-2022 31-12-2022	100.00
2022	ZF53667D34	NOLEGGIO PULLMAN META OSPIT	Affid. diretto	IMPIANTISTICA FANANESE SNC	A	90.00	13-05-2022 31-12-2022	90.00
2022	ZF638B18CB	ACQUISTO MATERIALE DI CANCEL	Affid. diretto	BAZZANI PAOLA	A	171.31	22-11-2022 31-12-2022	171.31